
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve : Vitesse   

Départage Somme des places

F0N°

www.milbled.com

21/07/2014Edité le :
2014-CHAMP. 5 INSCRITS VITESSE VIEUX  GROUPEMENT

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

BRETEUIL

CLERMONT

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

BRETEUIL

CLERMONT

Date

05/04/2014

12/04/2014

19/04/2014

26/04/2014

03/05/2014

10/05/2014

17/05/2014

24/05/2014

31/05/2014

07/06/2014

14/06/2014

21/06/2014

28/06/2014

05/07/2014

12/07/2014

19/07/2014

Heure

09:55

12:00

08:05

07:15

07:45

07:40

07:30

07:25

08:30

06:45

06:45

07:15

06:50

11:55

10:15

07:05

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

80

102

131

139

131

139

102

131

81

102

131

131

139

131

102

131

Point extr.

126

144

174

182

174

183

144

174

126

144

174

174

183

174

144

174

Engagés

1297

1999

2278

2080

2298

730

713

632

503

584

481

446

367

392

347

341

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

8

21

32

42

54

76

96

120

144

175

203

234

261

301

315

Départage

6414

5579

6533

5093

4388

5235

5095

4668

4085

5803

3584

4128

5522

3589

3831

5329

2516

2789

2927

3553

3135

2085

2807

3509

3688

2252

4177

Prix

52

51

51

50

49

49

45

44

43

40

39

37

36

33

32

32

29

28

27

27

25

21

20

20

20

19

19

Points

52,00

51,00

51,00

50,00

49,00

49,00

45,00

44,00

43,00

40,00

39,00

37,00

36,00

33,00

32,00

32,00

29,00

28,00

27,00

27,00

25,00

21,00

20,00

20,00

20,00

19,00

19,00

Amateur

FONTAINE Bernard

DEBRUYNE Eric

DURIEZ-POPIEUL Eric

COLIN-LOQUET Bernard & Géraldine

GRUSON Franck

DEHAFFREINGUE Bruno

LEMAIRE Bernard

VANDENBUSSCHE Albert

MORETTE Frédéric

WATELLE José

FOURE Romuald

SAUVAGE Bertrand

DISSAUX Pascal

CARBONNIER Christophe

GARENAUX J-Paul & Chantal

GOUILLART Freddy

LEFEBVRE Dominique

PUYPE Henri

MEQUINION-POPIEUL Karine

GOURDIN Gérard

PRUVOST Pierre

HANOT Jacques

DUHAMEL Daniel &Régine

BERTELOOT Roland

BACQUET Maxime

SAILLY Michel

DEVIENNE  Gérard

Bureau enlogeur

ZUTKERQUE

ST-OMER

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ST-OMER

AUDRUICQ

ST-OMER

WATTEN

HOULLE

ARQUES

WATTEN

ST-OMER

HELFAUT/THEROU

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

LUMBRES

ST-OMER

ARQUES

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

LUMBRES

HOULLE

LUMBRES

WIZERNES

AUDRUICQ

ZUTKERQUE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

http://www.milbled.com


 Vieux  Catégorie :

Epreuve : Vitesse   

Départage Somme des places

F0N°

www.milbled.com
1659

3875

2777

2780

2078

3766

4615

1997

2774

3149

4769

2569

2771

1407

2455

1827

2267

2575

3242

913

2245

2622

2639

1655

2032

2078

2324

2808

2418

627

917

1138

1508

1535

1845

2532

464

630

1062

1728

412

1270

1424

224

344

434

520

18

18

16

16

15

15

15

14

14

14

14

12

12

11

11

10

10

10

10

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

3

3

3

3

18,00

18,00

16,00

16,00

15,00

15,00

15,00

14,00

14,00

14,00

14,00

12,00

12,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,00

9,00

9,00

9,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

MANSEL José P&F

BOULOGNE Jean-Yves

ARC Yannick P&F

GOTTRANT GIOVANNY

MILBLED Yves

QUEVAL Didier & Vanessa

MOTHERON Alain

FAY Claire

DE METS Maurice

MILBLED Christophe

COUZIN Marc

BUIRE J-Michel

FRAMERY Quentin

MAILLARD Jean

BEUN Patrick

MARQUILLIE Philippe

LEROY Claude & Karine

MARQUILLIE Bruno

GHEERAERT Eric

THOMAS Christophe

LEFEVRE Mathieu

BAYART Georges

DE SAINTE MARESVILLE Pascal

LEROY Marcel

BOUCHER Josiane

SEIGRE Père & Fils

DEMAGNY André

DERISBOURG Philippe

DUHAMEL Didier

RANVIN Gérard

MERCIER Francis

DUHAMEL Tony

LEFEBVRE Jean

VANDENBUSSCHE Daniel

BULTEL Mireille

BAILLY Tony

VERHILLE Jean-Paul

VANHOUTTE Michel

BRIOUL Francis

MOLENDA Jacques

GOBELET MEDHI

TRINEL Rémi

DUCHAUSSOY Michel

LOOR  Denis

WAZE Dominique

LHERMITTE André

CASTELOOT Claude

HOULLE

ST-OMER

HELFAUT/THEROU

ROQUETOIRE

ARQUES

WIZERNES

WIZERNES

WATTEN

HOULLE

ARQUES

HOULLE

HELFAUT/THEROU

LUMBRES

HELFAUT/THEROU

WIZERNES

ST-OMER

ENQUIN LES MINES

ST-OMER

ST-OMER

HELFAUT/THEROU

ARQUES

ST-OMER

HOULLE

HOULLE

ARQUES

HOULLE

ENQUIN LES MINES

WIZERNES

WATTEN

ENQUIN LES MINES

ZUTKERQUE

WATTEN

ST-OMER

HOULLE

HELFAUT/THEROU

ARQUES

ST-OMER

WIZERNES

ST-OMER

WIZERNES

LUMBRES

BLENDECQUES

HELFAUT/THEROU

HOULLE

LUMBRES

WATTEN

ARQUES

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74
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www.milbled.com
592

609

861

948

1101

1177

68

380

423

596

611

639

79

119

136

164

220

226

231

316

348

383

471

498

552

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

FAY Francis

AVERLANT Gilles

PRUVOST Jimmy

LEPRETRE Richard

PRUVOST Jean-Paul

LECLERCQ David

DEWINTRE Christophe

EVRARD Joël

BRUGE Régis

DUHAMEL Céline

RENARD Alain

CUVELLIER José

DEBUISSER Philippe

GILLIERS Mickael

SIMON Aurélie

DELEPINE Christophe

DECROIX Bruno

PAVY Olivier

DEU Pascal

DEVIN Dominique

BACQUET Denis

PAYEN Jean-Marie

BOILLY Danny

HAVART Tony

MARION Guy

WATTEN

WIZERNES

ARQUES

HELFAUT/THEROU

QUERNES

ARQUES

HOULLE

WATTEN

HELFAUT/THEROU

WATTEN

HELFAUT/THEROU

ARQUES

ARQUES

ST-OMER

ARQUES

ENQUIN LES MINES

WIZERNES

ENQUIN LES MINES

ST-OMER

HOULLE

ST-OMER

ENQUIN LES MINES

WATTEN

ST-OMER

WIZERNES

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

http://www.milbled.com

